
strana 1 z 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka 
Dodávka a instalace EPS pro Domov důchodců Náchod – zajištění 
výkonu TDS a BOZP II 

Zadavatel 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
IČO: 708 89 546 

Zadávací řízení 
Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na služby podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Evidenční číslo VVZ Z2024- 043355 

Spisová značka CIRI/2024/343 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

• Označení zadavatele 

Královéhradecký kraj 

IČO: 708 89 546    

DIČ: CZ70889546  
Sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman 

• Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka 

(TDS) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a poskytnutí 

souvisejících služeb v rámci realizace dodávky a instalace elektronické požární signalizace 

(dále jen EPS) dle projektové dokumentace a včetně napojení na pult centralizované 

ochrany (dále jen PCO) na Krajské středisko hasičského záchranného sboru kraje (dále jen 

HZS) pro Domov důchodců Náchod. Součástí předmětu díla je rovněž zajištění výkonu 

činnosti TDS a koordinátora BOZP v průběhu prací a montáží EPS v rozsahu a specifikaci 

dané projektovou dokumentací. 

• Cena sjednaná ve smlouvě 

148.000,00 Kč bez DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení v nadlimitním režimu 

c) Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 
Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. 

27504514, nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř 148.000,00 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 



strana 2 z 3 

 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

1 Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. 

27504514, nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř 

 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem v 

zadávacích podmínkách. Jelikož je v zadávacím řízení jediný účastník, hodnocení nabídek se 

neprovádí. Účastník může být dle § 122 odst. 2 zákona zadavatelem vybrán bez provedení 

hodnocení.   

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

1 
ASTOR-KOMPLEX s.r.o., IČO 47469781, se sídlem Přemyslova 1285/38, Nový Hradec 

Králové, 500 08 Hradec Králové 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik věcně 

souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady při realizaci plnění 

předmětu veřejné zakázky a z důvodu nutnosti zajistit jednoznačnou odpovědnost dodavatele,  

s nímž bude uzavřena smlouva. 



strana 3 z 3 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

V Hradci Králové  

                                                                                                           

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2024-11-04T12:22:27+0100
	Ing. Jitka Motáková




